[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   « 28  »     декабря  2011 года     №  485
г. Галич
	О внесении изменений в постановление администрации Галичского муниципального района от 31 мая 2011 года № 172

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в план мероприятий по реализации в 2011 году Программы по повышению эффективности бюджетных расходов в Галичском муниципальном районе (приложение 2), утвержденный постановлением администрации Галичского муниципального района от 31 мая 2011 года № 172 «Об утверждении Программы по повышению эффективности бюджетных расходов в Галичском муниципальном районе», следующие изменения:

пункты 15,16,17,18 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района                                                                А.Н. Потехин

_1209457509.bin